

Pressmeddelande avseende halvårsrapport för Vaneo Capital AB avseende januari-juni 2019.

## **Siffror anges i tkr om inget annat anges**

- Resultat efter finansiella poster 670 (233)
- Externa kostnader under perioden 216 (108) En ökning av kostnaderna som beror på att bolaget under hösten 2018 etablerade ett nytt kontor i London.
- Orealiserad värdeförändring av aktieportföljen 274 (-57)
- Resultat från finansiella anläggningstillgångar 426 (355)
- Resultat efter skatt och finansiella poster 670 (233)
- Soliditet % 99,16 (99,63)
- Eget kapital per aktie i kronor 30,84 (30,66)
- Avkastning på eget kapital 3,98 (2,52)
- Resultat per aktie angett i kronor efter skatt: 2,22 (0,77)  
(Beräknat på 301 250 aktier efter split 2017)

Väsentliga händelser under första halvåret 2019:

- Etablering i London under hösten 2018 för att nå potentiella investerare i Storbritannien har fortsatt under 2019. En samarbete med den Svenska Handelskammaren i London har inletts för att kunna nå ut till de svenskar och skandinaver som är bosatta i Storbritannien.

Vid förfrågningar var vänlig kontakta Björn Falk, styrelseordförande på telefon +44 7780 231 231, alternativt +44 20 3405 4949 eller via mail [bjorn.falk@vaneocapital.com](mailto:bjorn.falk@vaneocapital.com)

## RESULTATRÄKNINGAR

### RESULTATRAPPORT

	01/01/2019 30/06/2019	01/01/2018 30/06/2018	01/01/2018 31/12/2018
<b>RÖRELSENS INTÄKTER MM</b>			
Nettoomsättning	0	0	0
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader	-216	-108	-245
Personalkostnader	0	0	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-216</b>	<b>-108</b>	<b>-245</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-216</b>	<b>-108</b>	<b>-245</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Orealiserad värdeförändring	274	-57	-545
Resultat från finansiella anläggningstillgångar	426	355	485
Ränteintäkter	186	43	204
Räntekostnader			-4
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>886</b>	<b>341</b>	<b>140</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>670</b>	<b>233</b>	<b>-105</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>670</b>	<b>233</b>	<b>-105</b>
Årets skattekostnad	0	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>670</b>	<b>233</b>	<b>-105</b>

## BALANSRÄKNINGAR

### BALANSRAPPORT

	30/06/2019	30/06/2018	31/12/2018
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Värdepapper	4,498	6,713	5,313
Orealiserad värdeökning	384	599	110
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>	<b>4,882</b>	<b>7,312</b>	<b>5,423</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Fordringar</b>			
Fordringar intressebolag	3,944	1,894	3,394
Övriga fordringar	7,170	0	2,200
Interimsposter	135	54	140
<b>Summa fordringar</b>	<b>11,249</b>	<b>1,948</b>	<b>5,734</b>

<b>Kassa och bank</b>			
Bank	845	10	0
<b>Summa kassa och bank</b>	<b>845</b>	<b>10</b>	<b>0</b>
<b>Summa omsättningsstillgångar</b>	<b>12,094</b>	<b>1,958</b>	<b>5,734</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b><u>16,976</u></b>	<b><u>9,270</u></b>	<b><u>11,157</u></b>

<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>30/06/2019</b>	<b>30/06/2018</b>	<b>31/12/2018</b>
---------------------------------	-------------------	-------------------	-------------------

**Eget kapital**

Aktiekapital	5,459	3,013	3,013
Balanserat resultat	10,705	5,990	5,990
Redovisat resultat	670	233	-105
<b>Summa eget kapital</b>	<b>16,834</b>	<b>9,236</b>	<b>8,898</b>

**Kortfristiga skulder**

Checkräkningskredit	0	0	25
Leveratörsskulder	0	0	0
Övriga kortfristiga skulder	100	0	2,200
Upplupna kostnader	42	34	34
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>142</b>	<b>34</b>	<b>2,259</b>

<b>SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL</b>	<b><u>16,976</u></b>	<b><u>9,270</u></b>	<b><u>11,157</u></b>
---------------------------------------	----------------------	---------------------	----------------------

**Nyckeltal**

<b>Resultat efter finansiella poster, tkr</b>	670	233	-105
<b>Avkastning på eget kapital</b>	3.98	2.52	-1.18
<b>Soliditet %</b>	99.16	99.63	79.75
<b>Balansomslutning, tkr</b>	17	9	11
<b>Resultat per aktie efter 22 % skatt, kr</b> <i>(beräknat på 301 250 aktier efter split)</i>	2.22	0.77	-0.35
<b>Eget kapital per aktie, kr</b>	30.84	30.66	29.54

## KASSAFLÖDESANALYSER

Räkenskapsår	01/01/2018 30/06/2018	01/01/2018 30/06/2018	01/01/2018 31/12/2018
Resultat före skatt	670	233	-105
Ej kassaflödespåverkande poster	-274	57	545
Betald skatt	0	0	0
<b>Kassaflöde från löpande verksamhet</b>	<b>396</b>	<b>290</b>	<b>440</b>
<b>Före förändring av rörelsekapital</b>			
Förändring av kortfristiga fordringar	-5,516	-1,362	-5,148
Förändring av leverantörsskulder	-1	-6	-5
Förändring av kortfristiga skulder	-2,090	-8	2,187
<b>Förändring av rörelsekapital</b>	<b>-7,607</b>	<b>-1,376</b>	<b>-2,966</b>
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>			
Avyttring materiella anläggningstillgångar	0	0	0
Investering i finansiella anläggningstillgångar	815	241	1,645
<b>Kassaflöde från Investeringsverksamheten</b>	<b>815</b>	<b>241</b>	<b>1,645</b>
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>			
Nyemission	7,267	0	0
Lån	-26	0	26
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>7,241</b>	<b>0</b>	<b>26</b>
<b>Summa kassaflöde</b>	<b>845</b>	<b>-845</b>	<b>-855</b>
Ingående kassa	0	855	855
Utgående kassa	845	10	0